
Опубликовано в информационном бюллетене «Пригородный вестник» №21
от 31.08.2017г.

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа  2017 года                         №  107

О внесении изменений в постановление администрации 
Пригородного сельского поселения от 30.05.2017 г. № 67
«О патрулировании в местах массового отдыха людей на 
водных объектах на территории Пригородного сельского
поселения»

В соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пригородное
сельское  поселение  муниципальный  район  город Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  и  в  целях  усиления  мероприятий  по  обеспечению
безопасности,  предупреждению  происшествий  и  гибели  людей  на  водных
объектах, находящихся на территории Пригородного сельского поселения, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
Пригородного  сельского  поселения   от  30  мая  2017  года  №  67  «а»  «О
патрулировании  в  местах  массового  отдыха  людей  на  водных  объектах  на
территории  Пригородного  сельского  поселения  (в  редакции  постановления
администрации  Пригородного  сельского  поселения  от  27.06.2017  г.  №  71  «а»
постановления от 26.07.2017 г. № 96):

1.1. в пункте 1 слова «13.00 часов до 19.00 часов» заменить словами «08.00
часов до 19.00 часов»

1.2. в приложении график патрулирования мест массового отдыха людей на
водных объектах Пригородного сельского поселения  с 21 августа по 31 августа»:

1.2.1 слова «13.00-16.00» заменить словами «08.00-13.30 ч.»
1.2.2. слова «16:00-19.00 ч.» заменить словами «13.30-19.00 ч.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

Заместитель главы администрации
Пригородного сельского поселения                                          В.Ю. Крутов
                                        



Приложение
УТВЕРЖДАЮ

Заместитель главы администрации
Пригородного сельского поселения
___________________В.Ю.Крутов

 
График патрулирования мест массового отдыха людей на водных объектах

Пригородного сельского поселения  на август 2017 года
р. Тега д. Михеево
01 августа 2017 года 
13.00 – 16.00 ч. МКУ  «Пригородный  центр  культуры  и  досуга»-  Захаров  Александр

Николаевич
16.00 – 19.00 ч. Главный специалист администрации– Старостина Эльвира Валентиновна
02 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч.  МОУ Григорцевская ООШ – Солдаткина Наталья Леонидовна
16.00 – 19.00 ч.  МОУ Григорцевская ООШ – Солнышкова Вера Петровна
03 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч.  ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Аксенов Николай Георгиевич.
16.00 – 19.00 ч.  ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Тараскова Любовь Ивановна
04 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МОУ Григорцевская ООШ – Глебова Татьяна Николаевна
16.00 – 19.00 ч. МКУ  «Пригородный  центр  культуры  и  досуга»-  Захаров  Александр

Николаевич
05 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МОУ Григорцевская ООШ -Рыбникова Татьяна Валентиновна
16.00 – 19.00 ч. МОУ Григорцевская ООШ – Гурова Светлана Владимировна
06   августа 2017 года
13.00 – 16.00 ч. МОУ Григорцевская ООШ – Кузьмичева Светлана Вячеславовна
16.00 – 19.00 ч. Глава Пригородного сельского поселения  - Малков Андрей Юрьевич
07 августа    2017 года
13.00 – 16.00 ч.  ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Пискарева Ольга Николаевна
16.00 – 19.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга»  – Шляхова Наталья Константиновна
08 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. Библиотека – Кислова Елена Валерьевна
16.00 – 19.00 ч. МКУ  «Пригородный  центр  культуры  и  досуга»  –  Захарова  Елена

Григорьевна
09 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч.  ОГКУ  Нерехтский  СРНЦ  «Радуга»  -  Максимова  Валентина

Валентиновна
16.00 – 19.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Пискарев Андрей Ерафаилович
10 августа    2017 года
13.00 – 16.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» – Прохорова Ирина Юрьевна
16.00 – 19.00 ч. МОУ Григорцевская ООШ – Левакова Любовь Александровна
11 августа   2017 года 
13.00 – 16.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Левакова Марина Борисовна
16.00 – 19.00 ч. Григорцевский  ДК – Захаров Александр Николаевич
12 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч.  ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга»  – Пискарева Оксана Евгеньевна.
16.00 – 19.00 ч.  ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Чемкова Анна Николаевна
13 августа   2017 года 
13.00 – 16.00 ч.  Григорцевский ДК – Градусова Марина Львовна.
16.00 – 19.00 ч. Специалист по соц. работе  - Карп Мария Николаевна



14 августа 2017 года
13.00 – 16.00 ч. Главный специалист администрации– Старостина Эльвира Валентиновна
16.00 – 19.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Пискарев Андрей Ерафаилович
15 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МОУ Григорцевская ООШ– Рыбникова Татьяна Валентиновна
16.00 – 19.00 ч. Библиотека – Сизова Надежда Евгеньевна
16 августа   2017 года 
13.00 – 16.00 ч. Заместитель главы администрации – Крутов Валерий Юрьевич

16.00 – 19.00 ч. МОУ Григорцевская ООШ – Солдаткина Наталья Леонидовна
17 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МОУ Григорцевская ООШ – Солнышкова Вера Петровна
16.00 – 19.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Аксенов Николай Георгиевич
18 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. Глава администрации- Малков Андрей Юрьевич
16.00 – 19.00 ч. Григорцевский ДК – Градусова Марина Львовна
19 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МОУ Григорцевская основная школа – Гурова Светлана Владимировна
16.00 – 19.00 ч. Библиотека – Кислова Елена Валерьевна
20 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга»  – Пискарева Оксана Евгеньевна
16.00 – 19.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Бунегина Марина Владимировна
21 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Савельева Ольга Львовна
16.00 – 19.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Быстрицкая Наталья Евгеньевна
22 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. Главный специалист администрации–Старостина Эльвира Валентиновна
16.00 – 19.00 ч. Григорцевский ДК – Градусова Марина Львовна
23 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Прохорова Ирина Юрьевна
16.00 – 19.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Левакова Марина Борисовна
24 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МОУ Григорцевская основная школа – Барсукова Елена Николаевна
16.00 – 19.00 ч. Специалист по соц. работе – Карп Мария Николаевна
25 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Бурдюгина Анна Владимировна
16.00 – 19.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга»  - Бунегина Марина Владимировна
26 августа   2017 года 
13.00 – 16.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга»– Прохорова Ирина Юрьевна
16.00 – 19.00 ч. МОУ Григорцевская ООШ – Левакова Любовь Александровна
27 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Тараскова Любовь Ивановна
16.00 – 19.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Максимова Валентина Валентиновна
28 августа   2017 года 
13.00 – 16.00 ч. МОУ Григорцевская ООШ – Глебова Татьяна Николаевна
16.00 – 19.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Шляхова Наталья Константиновна
29 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. Главный специалист администрации–Старостина Эльвира Валентиновна
16.00 – 19.00 ч. ОГКУ Нерехтский СРНЦ «Радуга» - Бурдюгина Анна Владимировна
30 августа    2017 года
13.00 – 16.00 ч. Григорцевский ДК – Захаров Александр Николаевич
16.00 – 19.00 ч. Главный специалист администрации  - Старостина Эльвира Валентиновна



31 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. Главный специалист администрации–Старостина Эльвира Валентиновна
16.00 – 19.00 ч. Григорцевский ДК – Градусова Марина Львовна

 Пруд. д. Климушино
01 августа 2017 года 
13.00 – 16.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Курилов Денис Сергеевич
16.00 – 19.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Червякова Наталья Руфимовна
02 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МКУ «Пригородный центр культуры и досуга»– Беляева Светлана

Леонидовна
16.00 – 19.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Федорова Алевтина Ивановна
03 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. Лавровский ДК  - Данильченко Татьяна Анатольевна
16.00 – 19.00 ч. МКУ  «Управление  в  сфере  муниципальных  услуг»  -  Орлова

Светлана Михайловна
04 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Богатинова Надежда Александровна
16.00 – 19.00 ч. МКУ  «Управление  в  сфере  муниципальных  услуг»  -  Васечкина

Анжела Якимовна
05 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МУП «Пригородное ЖКХ» - Соболев Андрей Леонидович
16.00 – 19.00 ч. Библиотека – Шмелева Вита Николаевна
06 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Максимова Светлана Евгеньевна
16.00 – 19.00 ч. МУП «Пригородное ЖКХ» - Кошелева Александра Валерьевна
07 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МКУ  «Управление  в  сфере  муниципальных  услуг»  -  Царева

Светлана Александровна
16.00 – 19.00 ч. МКУ «Пригородный центр культуры и досуга» - Беляева Светлана

Леонидовна
08 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. Делопроизводитель ВУС – Хватик Светлана Романовна
16.00 – 19.00 ч. Лавровский ДК – Данильченко Татьяна Анатольевна
09 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МУП «Пригородное ЖКХ» Федорова Наталья Николаевна
16.00 – 19.00 ч. МКУ  «Управление  в  сфере  муниципальных  услуг»  -  Иванова

Татьяна Валентиновна
10 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Червякова Наталья Руфимовна
16.00 – 19.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Белова Марина Александровна
11 августа   2017 года 
13.00 – 16.00 ч. Заместитель главы администрации – Крутов Валерий Юрьевич
16.00 – 19.00 ч. Специалист по соц. работе – Шубина Нина Александровна
12 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МКУ  «Управление  в  сфере  муниципальных  услуг»  -  Орлова

Светлана Михайловна
16.00 – 19.00 ч. Библиотека – Шмелева Вита Николаевна



13 августа 2017 года 
13.00 – 16.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Ивкова Татьяна Николаевна
16.00 – 19.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Горшкова Татьяна Николаевна
14 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Катилова Виктория Вячеславовна
16.00 – 19.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Курилов Денис Сергеевич
15 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МУП «Пригородное ЖКХ» - Кошелева Александра Валерьевна
16.00 – 19.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Червякова Наталья Руфимовна
16 августа   2017 года 
13.00 – 16.00 ч. МКУ  «Пригородный  центр  культуры  и  досуга»  -  Данильченко

Татьяна Анатольевна
16.00 – 19.00 ч. МКУ «Пригородный центр культуры и досуга» - Беляева Светлана

Леонидовна
17 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МКУ  «Управление  в  сфере  муниципальных  услуг»  -  Васечкина

Анжела Якимовна
16.00 – 19.00 ч. МУП «Пригородное ЖКХ» - Соболев Андрей Леонидович
18 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МКУ  «Управление  в  сфере  муниципальных  услуг»  -  Царева

Светлана Александровна
16.00 – 19.00 ч. Заместитель главы администрации – Крутов Валерий Юрьевич
19 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч.   Делопроизводитель ВУС – Хватик Светлана Романовна
16.00 – 19.00 ч.   МОУ Лавровская ООШ – Панфилова Анастасия Александровна
20 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. Лавровский  ДК  –  МОУ  Лавровская  ООШ  –  Ивкова  Татьяна

Николаевна
16.00 – 19.00 ч. Лавровский ДК – Данильченко Татьяна Анатольевна
21 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Богатинова Надежда Александровна
16.00 – 19.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Белова Марина Александровна
22 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МУП «Пригородное ЖКХ» Федорова Наталья Николаевна
16.00 – 19.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Максимова Светлана Евгеньевна

23 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. Специалист по соц.работе – Шубина Нина Александровна
16.00 – 19.00 ч. МКУ  «Управление  в  сфере  муниципальных  услуг»  -  Иванова

Татьяна Валентиновна
24 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. Заместитель главы администрации – Крутов Валерий Юрьевич
16.00 – 19.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Горшкова Татьяна Николаевна
25 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Червякова Наталья Руфимовна
16.00 – 19.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Катилова Виктория Вячеславовна
26   августа 2017 года 
13.00 – 16.00 ч. Библиотека  - Шмелева Вита Николаевна
16.00 – 19.00 ч. МКУ  «Управление  в  сфере  муниципальных  услуг»  -  Иванова

Татьяна Валентиновна
27 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. Делопроизводитель ВУС – Хватик Светлана Романовна
16.00 – 19.00 ч. МКУ «Управление  в  сфере  муниципальных услуг»   -  Васечкина

Анжела Якимовна



28 августа 2017 года 
13.00 – 16.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Панфилова Анастасия Александровна
16.00 – 19.00 ч. МКУ «Пригородный центр культуры и досуга» - Беляева Светлана

Леонидовна

29 августа    2017 года
13.00 – 16.00 ч. МОУ Лавровская ООШ – Ивкова Валентина Васильевна
16.00 – 19.00 ч. Лавровский ДК – Беляева Светлана Леонидовна
30 августа   2017 года
13.00 – 16.00 ч. МКУ  «Управление  в  сфере  муниципальных  услуг»  -  Орлова

Светлана Михайловна
16.00 – 19.00 ч.

31августа2017 года
13.00 – 16.00 ч.
16.00 – 19.00 ч.

 с. Фёдоровское

01  августа  2017
года
13.00-16.00

16.00-19.00
02  августа  2017
года
13.00-16.00 
16.00-19.00

03  августа  2017
года
13.00-16.00 
16.00-19.00   
04  августа  2017
года
13.00-16.00   

16.00-19.00 
05  августа  2017
года
13.00-16.00    

16.00-19.00
06  августа  2017
года     
13.00-16.00  

16.00-19.00   
07  августа  2017
года  
13.00-16.00  

16.00-19.00

Глава администрации – Малков Андрей Юрьевич

Специалист по соц.работе – Шубина Нина Александровна
МКУ  «Управление  в  сфере  муниципальных  услуг»  -  Иванова
Татьяна Валентиновна

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Александрова 
Галина Николаевна
Глава администрации – Малков Андрей Юрьевич

Главный специалист – Хромова Надежда Юрьевна
МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Хромов 
Сергей Владимирович

Главный специалист – Горячова Надежда Евгеньевна
Заместитель главы администрации – Крутов Валерий Юрьевич

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Александрова 
Галина Николаевна
Федоровский ДК – Лохова Марина Вадимовна

МОУ Федоровская начальная общеобразовательная школа – 
Крутова Светлана Александровна
Федоровский ДК – Филиппова Светлана Борисовна

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Александрова 
Галина Николаевна
Заместитель главы-Крутов Валерий Юрьевич

МОУ Федоровская начальная общеобразовательная школа – 
Воляжонкова Валентина Николаевна
Библиотека – Малкова Ирина Валентиновна



08  августа  2017
года
13.00-16.00  
16.00-19.00 

09  августа  2017
года
13.00-16.00 

16.00-19.00 
10  августа  2017
года
13.00-16.00 

16.00-19.00  
11 августа 2017 год
13.00-16.00  

16.00-19.00  

12 августа 2017 год
13.00-16.00

16.00-19.00
13  августа  2017
года       
13.00-16.00

16.00-19.00   
14  августа  2017
года 
13.00-16.00

16.00-19.00
15  августа  2017
года
13.00-16.00

16.00-19.00
16  августа  2017
года
13.00-16.00

16.00-19.00
17  августа  2017
года
13.00-16.00

16.00-19.00
18  августа  2017
года
13.00-16.00

Федоровский ДК – Лохова Марина Вадимовна
МОУ Федоровская начальная общеобразовательная школа – 
Зафириди Валентина Вячеславовна

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Александрова 
Галина Николаевна
Заместитель главы – Крутов Валерий Юрьевич

Специалист по соц.работе – Филиппова Светлана Борисовна

Главный специалист - Горячова Надежда Евгеньевна

МОУ Федоровская начальная общеобразовательная школа – 
Зафириди Валентина Вячеславовна
МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Хромов 
Сергей Владимирович

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Хромов 
Сергей Владимирович
Библиотека – Малкова Ирина Валентиновна

МОУ Федоровская начальная общеобразовательная школа -Шушу 
Марина Владимировна
Фёдоровский ДК - Бабикова Татьяна Марковна 

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Хромов 
Сергей Владимирович
Федоровский ДК – Бабикова Татьяна Марковна

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Александрова 
Галина Николаевна
Заместитель главы администрации – Крутов Валерий Юрьевич

МОУ Федоровская начальная общеобразовательная школа –
Воляжонкова Валентина Николаевна
Федоровский ДК – Лохова Марина Вадимовна

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Александрова 
Галина Николаевна
Специалист по соц. работе –Филиппова Светлана Борисовна

МКУ «Пригородный центр культуры и досуга» - Беляева Светлана 
Леонидовна
Глава администрации - Малков Андрей Юрьевич



16.00-19.00

19  августа  2017
года
13.00-16.00
16.00-19.00

20 августа 2017 год
13.00-16.00
16.00-19.00

21  августа  2017
года
13.00-16.00
16.00-19.00
22  августа  2017
года
13.00-16.00
16.00-19.00
23  августа  2017
года
13.00-16.00

16.00-19.00

24  августа  2017
года
13.00-16.00

16.00-19.00
25  августа  2017
года
13.00-16.00

16.00-19.00

26  августа  2017
года
13.00-16.00
16.00-19.00   
27  августа  2017
года
13.00-16.00
16.00-19.00 

28  августа  2017
года  
13.00-16.00 
16.00-19.00  

29  августа  2017
года
13.00-16.00 

Заместитель главы администрации – Крутов Валерий Юрьевич
МОУ Федоровская начальная общеобразовательная школа 
 Крутова Светлана Александровна

Федоровский ДК – Лохова Марина Вадимовна
МОУ Федоровская начальная общеобразовательная школа – 
Зафириди Валентина Вячеславовна

Библиотека – Малкова Ирина Валентиновна
Главный специалист – Горячова Надежда Евгеньевна

Федоровский ДК – Филиппова Светлана Борисовна
Федоровский ДК- Лохова Марина Вадимовна

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Александрова 
Галина Николаевна
МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Хромов 
Сергей Владимирович

МОУ Федоровская начальная общеобразовательная школа – 
Зафириди Валентина Вячеславовна
Главный специалист – Хромова Надежда Юрьевна

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Александрова 
Галина Николаевна
МОУ Федоровская начальная общеобразовательная школа – 
Воляжонкова Валентина Николаевна

Федоровский ДК – Филиппова Светлана Борисовна
Федоровский ДК- Лохова Марина Вадимовна

Главный специалист – Горячова Надежда Евгеньевна
МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Царева 
Светлана Александровна

Библиотека – Малкова Ирина Валентиновна
МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Хромов 
Владимир Николаевич

Заместитель главы-Крутов Валерий Юрьевич
Федоровский ДК-Лохова Марина Вадимовна



16.00-19.00   

30  августа  2017
года
13.00-16.00

16.00-19.00

31  августа  2017
года
13.00-16.00

16.00-19.00

Пруды  с.
Марьинское,  д.
Стоянково
01  августа  2017
года
13.00-19.00

02  августа  2017
года
13.00-19.00 

03  августа  2017
года
13.00-19.00 
04  августа  2017
года
13.00-19.00   
05  августа  2017
года
13.00-19.00    

06  августа  2017
года     
13.00-19.00  

07  августа  2017
года  
13.00-19.00  
08  августа  2017
года
13.00-19.00  
09  августа  2017
года
13.00-19.00 

10  августа  2017
года
13.00-19.00 

МОУ Федоровская начальная общеобразовательная школа – 
Крутова Светлана Александровна
Глава администрации – Малков Андрей Юрьевич

 
МКУ «Пригородный центр культуры и досуга» - Беляева Светлана 
Леонидовна
Заместитель главы-Крутов Валерий Юрьевич

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Семенов 
Владимир Николаевич

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Семенов 
Владимир Николаевич

Специалист по социальной работе – Ревакова Анна Леонидовна

Библиотека – Шубина Лия Аркадьевна

Марьинский ДК – Ревакова Ирина Владимировна

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Семенов 
Владимир Николаевич

Библиотека – Шубина Лия Аркадьевна

Специалист по социальной работе – Ревакова Анна Леонидовна

Марьинский ДК – Ревакова Ирина Владимировна

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Семенов 
Владимир Николаевич



11 августа 2017 год

13.00-19.00  
12 августа 2017 год
13.00-19.00
13  августа  2017
года       
13.00-19.00

14  августа  2017
года 
13.00-19.00

15  августа  2017
года
13.00-19.00
16  августа  2017
года
13.00-19.00
17  августа  2017
года
13.00-19.00

18  августа  2017
года
13.00-19.00

19  августа  2017
года
13.00-19.00
20 августа 2017 год
13.00-19.00
21  августа  2017
года
13.00-19.00

22  августа  2017
года
13.00-19.00

23  августа  2017
года
13.00-19.00
24  августа  2017
года
13.00-19.00
25  августа  2017
года
13.00-19.00

26  августа  2017
года

Библиотека – Шубина Лия Аркадьевна

Специалист по социальной работе – Ревакова Анна Леонидовна

Марьинский ДК – Ревакова Ирина Владимировна

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Семенов 
Владимир Николаевич

Библиотека – Шубина Лия Аркадьевна

Специалист по социальной работе – Ревакова Анна Леонидовна

Марьинский ДК – Ревакова Ирина Владимировна

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Семенов 
Владимир Николаевич

Библиотека – Шубина Лия Аркадьевна

Специалист по социальной работе – Ревакова Анна Леонидовна

Марьинский ДК – Ревакова Ирина Владимировна

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Семенов 
Владимир Николаевич

Библиотека – Шубина Лия Аркадьевна

Специалист по социальной работе – Ревакова Анна Леонидовна

Марьинский ДК – Ревакова Ирина Владимировна

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Семенов 



13.00-19.00

27  августа  2017
года
13.00-19.00
28  августа  2017
года  
13.00-19.00 
29  августа  2017
года
13.00-19.00    

30  августа  2017
года
13.00-19.00

31  августа  2017
года
13.00-19.00

Владимир Николаевич

Библиотека – Шубина Лия Аркадьевна

Специалист по социальной работе – Ревакова Анна Леонидовна

Марьинский ДК – Ревакова Ирина Владимировна

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Семенов 
Владимир Николаевич

МКУ «Управление в сфере муниципальных услуг» - Семенов 
Владимир Николаевич

 
   Примечание:  разрешить  главе  администрации  производить  замену
подчиненных  исходя  из  производственной  необходимости  и  графика
отпусков.




